
DBP, s.r.o. 
Jakubské nám. 5, 602 00 Brno 
zastoupené MgA. Ondřejem Chalupským, ředitelem jednajícím na základě plné moci 
IČO: 44961871 
Dlé: CZ44961871 
zapsané v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C 4178 

(dále jen DIVADLO) Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

a Datum: 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Adresa: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupené: Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČO: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 

(dále jen POŘADATEL) 

Datum: 

uzavírají dnešního dne smlouvu o pořádání divadelního představení 

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při provedení divadelního 
představení Šašek a syn, dne: 3. dubna 2018 od 19 hodin na scéně zajištěné POŘADATELEM, tj. 
Městské divadlo Žďár nad Sázavou, Dolní 73/1 (dále jen PŘEDSTAVENÍ) 

li. Finanční podmínky
1. Za provedení představení se POŘADATEL zavazuje DIVADLU zaplatit 90.000,- Kč + DPH

v zákonné výši (slovy: devadesát tisíc korun českých) + náklady na dopravu, tj. 52,· Kč / km+
DPH v zákonné výši. Na sjednanou částku vystaví DIVADLO po uskutečnění PŘEDSTAVENÍ
daňový doklad se splatnosti 14 dnů. Za každý den prodlení je POŘADATEL povinen zaplatit
DIVADLU smluvní pokutu ve výši 1 % z dlužné částky.

2. POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit:
- AGENTUŘE DILIA částku ve výši 13,25 % z celkové hrubé tržby
- Davidu Rotterovi částku ve výši 1 % z celkové hrubé tržby 



SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ 

3. Tržby z představení budou připsány na účet POŘADATELE.

4. POŘADATEL se zavazuje nahlásit DIVADLU 
celkovou hrubou tržbu za prodané vstupenky na představení, počet nabídnutých míst a počet
prodaných vstupenek do 7 dnů po uskutečnění PŘEDSTAVENÍ.

5. V případě, že bude dodatečně nasmlouváno výše uvedené PŘEDSTAVENÍ na následující nebo
předešlý den v jiném městě, budou ceny za dopravu a ubytování herců a technické složky
DIVADLA rozpočítány na poměrné části pro oba zúčastněné subjekty.

6. V případě, že POŘADATEL odebere od DIVADLA plakáty (ve formátu A2), je POŘADATEL
povinen uhradit DIVADLU částku ve výši: 20,- Kč plus DPH za 1 ks + poštovné, a to
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené DIVADLEM.

Ill. Nekonání a odřeknutí představení 
1. Bude-li provedení představení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní

katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez
jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody avšak po předchozím vyrozumění.

2. Odřekne-li pořadatel představení z jiných důvodů než je uvedeno ve lhůtě kratší než 30 dnů
před sjednaným představením je povinen DIVADLU zaplatit smluvní pokutu ve výši celé
smluvní částky.

3. Odřekne-li jedna ze stran PŘEDSTAVENÍ z jiných důvodů, než uvedených v čl. 111, odst. 1,
uhradí druhé straně prokazatelné výlohy spojené s přípravou představení.

4. DIVADLO a POŘADATEL se zavazují, že po podpisu této smlouvy neuzavřou bez souhlasu
druhé strany žádnou jinou podobnou smlouvu a nepřijmou žádný jiný závazek, který by časově,
věcně nebo jinak ohrozil splnění této smlouvy.

IV. Ostatní ujednání
l. POŘADATEL zajistí na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění

představení včetně technického, organizačního a pomocného personálu.

2. POŘADATEL se zavazuje uvádět DIVADLO jako producenta a provozovatele inscenace na
veškerých propagačních materiálech.

3. POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí:
- technické požadavky dle Přílohy č. 1 této smlouvy;
- volné jeviště od 15 hod. v den konání představení;
- vjezd k technickému vchodu divadla pro vyložení a naložení dekorací a kostýmů;
- pomoc při vykládání a nakládání dekorací (3 osoby);
- přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře při přípravě a realizaci představení, tj. od
15 hod.;
- parkovací místa pro auta DIVADLA v blízkosti místa konání PŘEDSTAVEN í pro 2 nákladní
auta a 1 - 2 osobní áuta;
- šatny pro 8 osob včetně sociálního zařízení (WC a sprchy včetně ručníků a mýdla);
- 8 volných vstupenek pro potřeby DIVADLA;
- základní občerstvení do šatny (balená neperlivá voda, káva, čaj, ovoce);

2 



SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ 

4. DIVADLO se zavazuje, že bude při realizaci PŘEDSTAVENÍ usilovat o vysokou uměleckou
úroveň.

V. Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva je oboustranně závazná a její podmínky lze změnit pouze písemnou formou po
dohodě obou stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv, pokud této povinnosti podléhá .

. )5.�2o� V Brne, dne ................................ .. 

________ 
DIVADLO 

/ti!J�1/J·Jab _/t, I J't'/r/ 
V·"· ...... .......................... , dne ...................... .. 

Hnl�il @
_ ________ 1f1:./,,_ .'; � •01• ��' �. �.� .:'c � -, -------

• l,11U/3o; 591 01 žDAR NAD 5„z,wou 

PORAflf�2l:)li:3tilll; DIČ: CZ72053682; www.dkzd�r.tz 

3 




